
ZARZĄDZENIE NR 8/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 29 stycznia 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 19/2013 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 roku w 
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta – Gminy Stryków

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 1515 z 
późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 19/2013 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta – Gminy Stryków wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta – Gminy Stryków wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 19/2013 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 r. w Dziale II,  Rozdziale 
9, § 58 po punkcie 7 dodaje się:  punkt 7a i 7b o treści:

a) dokumentacja powyższa winna ponadto zawierać symbol literowy prowadzącego sprawę umieszczony po 
oznaczeniu roku, w którym sprawa się rozpoczęła i oddzielony kropką,

b) symbol literowy, o którym mowa w punkcie a składa się z pierwszej litery imienia i nazwiska, pisanych 
dużymi literami, bez oddzielania ich kropką.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1045 i 1890.

Id: A1BC20F2-B615-4FA0-AD3F-514B43172C12. Podpisany Strona 1


		2016-01-29T08:33:25+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




